ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

мэи
ПРИКАЗ

Москва

СОДЕРЖАНИЕ: о стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки учащихся НИУ МЭИ

На основании решения Ученого совета НИУ МЭИ от 28 ноября 2014 г.

(протокол №11/14) по вопросу стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки учащихся НИУ МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить размер назначенной ранее государственной академической

стипендии российским студентам НИУ МЭИ, обучающимся по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований из федерального

бюджета, на 2,3,4 курсах по программам бакалавриата, на 2, 3, 4, 5, 6
курсах по программам специалитета, на 1, 2 курсах по программам
магистратуры, на 6770,42 рублей на период 1.12.2014 г. - 31.12.2014 г.

2. Довести настоящий Приказ до сведения руководителей структурных
подразделений НИУ МЭИ.

Проректор НИУ МЭИ

11

f 1v;e v~".,,z1jl Т.А. Степанова